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W dniach 14–15 maja 2025 r. w Starachowicach odbył się cykl pięciu spotkań fokusowych z udziałem przedstawicieli różnych grup społecznych. Spotkania zostały
zorganizowane w ramach realizowanego przez Gminę Starachowice projektu „Cities for YOUth – Next Generation” , finansowanego z Programu CERV Unii
Europejskiej.

Celem projektu jest wymiana dobrych praktyk oraz rozwój kompetencji młodzieży i pracowników młodzieżowych w małych miastach Europy. W jego ramach
planowane są różnorodne działania wspierające aktywizację młodych mieszkańców oraz wzmacniające ich udział w życiu społecznym i obywatelskim.

Spotkania fokusowe stanowiły istotny element diagnozy lokalnych potrzeb i oczekiwań. Udział w nich wzięli przedstawiciele różnych środowisk:

Młodzieżowa Rada Miasta Starachowice,
uczniowie szkół podstawowych oraz ponadpodstawowych,
przedstawiciele organizacji pozarządowych,
lokalni przedsiębiorcy,
radni miejscy i powiatowi.

Każda z grup miała okazję wypowiedzieć się na temat wyzwań, które stoją przed młodzieżą w Starachowicach, oraz zaproponować konkretne działania wspierające
rozwój ich potencjału. Szczególny nacisk położono na kwestie edukacji obywatelskiej, współpracy międzypokoleniowej oraz potrzeby tworzenia przestrzeni i
inicjatyw młodzieżowych odpowiadających na realne potrzeby lokalnych społeczności.

Wnioski z przeprowadzonych spotkań zostaną wykorzystane przy planowaniu dalszych działań projektowych oraz w tworzeniu rekomendacji dla władz lokalnych.
Dzięki aktywnemu zaangażowaniu różnych środowisk udało się uzyskać szeroką perspektywę, co zwiększa szansę na wdrażanie rozwiązań realnie odpowiadających
na potrzeby mieszkańców.

Projekt finansowany ze środków Unii Europejskiej.

16 maja 2025

Rozmawiamy o przyszłości młodych – pięć spotkań, wiele perspektyw

Projekt „Cities for YOUth – Next Generation” to nie tylko szansa na rozwój kompetencji młodych ludzi, ale także impuls do wzmacniania dialogu społecznego w
Starachowicach i budowania miasta otwartego na głos młodego pokolenia.
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Więcej aktualności

Więcej artykułów

July 4, 2025

Budżet Obywatelski - zgłoszone projekty

Zakończyliśmy pierwszy etap nowej edycji Budżetu Obywatelskiego w Starachowicach. Do końca czerwca wpłynęło do Urzędu Miejskiego 6 propozycji projektów zgłoszonych przez mieszkańców do realizacji w 2026
roku. Teraz jest czas na ich weryfikację, a już we wrześniu odbędzie się głosowanie.

Więcej...

July 4, 2025

Trzy ulice, duża zmiana

Kolejne zmiany na osiedlu Łazy. Zakończona modernizacja infrastruktury drogowej ulic Rubinowej, Bursztynowej i Diamentowej w znaczący sposób poprawi komfort życia mieszkańców tej części Starachowic.

Więcej...

July 3, 2025

Kwalifikacja wojskowa

Czas na podsumowanie corocznej kwalifikacji wojskowej starachowiczan. Odbyła się ona w dniach 27 marca – 22 kwietnia. W tym roku objęła przede wszystkim mężczyzn urodzonych w 2006 roku.

Więcej...

July 3, 2025

Oferta Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Starachowicach

Oferta na realizację zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym

Więcej...


